
@" Pa, kHCl

MOZOLOV
g' h *

SMLOUVA O DOČASNÉM UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany:
název:
IČO:
sIdlo:
e-mail:
bankovní účet:
oprávněná osoba:

Parkhotel Mozolov s.r.o.
450 23 433
Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

123-4556840257/0100
Zdeněk Krejsa

dále jen ,,Parkhotel Mozolov"

a
jméno/název:
datum narozenúlČO:
sídlo:
e-mail:
telefon:
odpovědná osoba:
dále jen ,,Škola"

Obchodní akademie Dušní

Dušní 1083/7, Praha 1, 110 00 Praha

Ing. Alena Kocourková

uzavíraji v nás|edujÍcÍm znění tuto smlouvu o dočasném ubytováni:

Parkhotel Mozolov prohlašuje, že je provozovatelem rekreačně sportovního areálu nacházejÍcÍho se
na adrese č.p. 7, v obci Nadějkov, části obce Mozolov, přičemž areál se skládá z budovy hotelu,
samostatných chat, srubů, sportovišť' a rekreačních a vodních ploch a bude dále souhrnně označován
jen jako ,,Areál",

l) Předmětem této smlouvy je závazek Parkhotelu Mozolov poskytnout v Areálu Škole nebo
subjektům označeným Školou ubytování, stravováni či další služby (dále jen ,,Služby").

2) Služby budou na základě této smlouvy poskytovány v předem stanoveném terminu a v hodnotě
dle přiložené kalkulace k této smlouvě a Škola se zavazuje za Služby zaplatit sjednanou cenu.

3) Smluvní strany tedy sjednávají, že specifikace Služeb, výše ceny a bližší podmínky či práva a
povinnosti budou uvedeny v příloze či přílohách, které budou tvořit nedílnou součást této smlouvy
a smluvní strany k takovémuto postupu nemají žádných výhrad.

4) Služby budou poskytovány v rámci akce označené jako:
Obchodní akademie Dušní

5) Škola se zavazuje uhradit paušálni zálohu na základě vystavené zálohové faktury, a to
nejpozději do deseti (10) dnů od uzavřeni této smlouvy, pakliže nebude v příloze této smlouvy
stanoveno jinak. Vyúčtováni doplatku pobytu bude provedeno po ukončeni ŠVP dle skutečného
počtu dětí. Faktura bude vystavena se splatnosti 10.-14. dni. Na faktuře bude uvedený rozpis žáků
a počet dosp. osob zdarma.

6) Za Školu je tuto smlouvu oprávněna měnit pouze odpovědná osoba uvedená v záhlaví této
smlouvy. Dokud není změna smlouvy akceptována oprávněnou osobou Parkhotelu Mozolov, trvají
původní podmínky Smlouvy.

7) Škola může kdykoliv od této smlouvy odstoupit, přičemž účinky odstoupeni nastávají dnem, kdy
bylo Parkhotelu Mozolov doručeno písemné odstoupeni Školy. Odstoupit od smlouvy za Školu
může jen odpovědná osoba uvedená v záhlaví této smlouvy nebo jiný oprávněný zástupce.

8) Škola je povinná a zavazuje se dodržovat ,,Ubytovací a provozní řád" Areálu Parkhotelu Mozolov.
9) Osoba uzavĹrajÍcĹ tuto smlouvu za Školu prohlašuje, že je oprávněna ji za Školu uzavřít.
10) V případě odstoupeni Školy od smlouvy je Škola povinna zaplatit Parkhotelu Mozolov odstupné ve

výši, jak uvedeno ve storno podmínkách a splatnost nastává dnem doručeni písemného
odstoupeni na výše uvedený email.

www.parkhotelmozolov.cz



BParkHOTEL

MOZOLOV
* * N

11) Storno podmínky.
výše odstupného, kterým se má namysli rovněž stornopoplatek, je následujici:
- odstoupeni 60 dnů před terminem nástupu................ 10 % z konečné ceny Služby;
- odstoupeni 59 až 30 dnů před terminem nástupu........ 20 % z konečné ceny Služby;
- odstoupení 29 až 20 dnů před termínem nástupu........ 50 % z konečné ceny Služby;
- odstoupeni 19 až 10 dnů před termínem nástupu........ 80 % z konečné ceny Služby;
- odstoupeni méně než 10 dnů před terminem nástupu.. 100 % z konečné ceny Služby;
- při předčasném odjezdu Školy 100 % z dosud nevyčerpané, tj. ze

zbývajíci konečné ceny Služby;
- při odstoupeni z důvodů porušování povinnosti Školy.. 100 % z dosud nevyčerpané, tj. ze

zbývající konečné ceny Služby,

Kalkulace ubytování v Parkhotelu Mozolov
Škola objednává v termínu 4.9.- 8.9. 2023 pobyt v chatách a hlavni budově areálu Parkhotelu
Mozolov na adrese Mozolov 7, Mozolov-Nadějkov, 399 01. Na základě domluvy o rezervaci
byla stanovena cena:

Dohodnutá cena za žáka .............. 860,- KČ l osoba, noc ( Strava pro žáky zahrnuje: Snídaně,
svačina 110,- Kč, oběd, svačina 130,- KČ, večeře 120,- KČ a ubytování 500,- KČ.).

předpokládaný počet žáků je 150.

Předpoklad dosp. osob je 16.

Dále se obě strany dohodly, že objednateli bude pro dospělé poskytnuta strava
s ubytováni,po celou dobu pobytu v podobě plné penze tj. snídaně, svačina, oběd, svačina,
večeře zdarma.

Po celou dobu pobytu bude zajištěný pitný režim formou čaje, vody a šťávy.

Škola začíná pobyt obědem a konči dopolední svačinou.

Cena je včetně DPH.

PARKHOTEL MOZOLOV, s.r.o.
Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

ic: 45023433 · DIČ: CZ45023433
Tel: 602 461 48? ®

Poskytovatel

OBCHODN1 AKADEMIE DUŠNÍ
Dušní 7, 110 OD Praha 1

(Ĺ)

,,,,
Objednatel

www.parkhotelmozolov.cz


